
Zarządzenie Nr 72/2021 
Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 25.05.2021 r. 
 
  
      w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na przyznanie dotacji z 
budżetu Gminy Grodziczno dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i 
nie działających w celu osiągnięcia zysku ujętych w ,,Programie współpracy Gminy 
Grodziczno z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.) i art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z póżn. zm.), Programu 
Współpracy Gminy Grodziczno z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok, przyjętego 
Uchwałą Rady Gminy Grodziczno XXI/134 /2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 
października 2020  r. 
  
Zarządza się co następuje: 
 
                                                           § 1 
 
Powołuję się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w ogłoszonych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku w zakresie: 
 
1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
a. zorganizowanie spotkań kulturalno – edukacyjnych. 
 
2) Działalność na rzecz dzieci i młodzieży; 
a. zajęcia dla dzieci i młodzieży w okresie zimowym i letnim 
 
 
Komisja w składzie: 
 

1. Przewodniczący – Sekretarz Gminy – Teresa Dzierżak-Górzyńska 
2. Członkowie; 

1. Przedstawiciel Urzędu Gminy – Maria Ewertowska 
2. Przedstawiciel Urzędu Gminy – Helena Laskowska 
3. Przedstawiciel organizacji pozarządowych – Benedykta Napierska 
4. Przedstawiciel organizacji pozarządowych Zbigniew Sendobry 

 
                                                               § 2 
 
 
1.  Komisja pracuje zgodnie z Regulaminem pracy Komisji Konkursowej oraz Regulaminem  
Konkursu Otwartego w sprawie realizacji zadania stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
 
                                                               
                                                                    § 3 
 



Komisja Konkursowa, o której mowa w § 1 rozwiązuje się z chwilą podpisania umowy przez 
Wójta z wybranym przez Komisję oferentem. 
 
                                                                  § 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno 
 
                                                                 § 5 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Gminy, zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy ( www.grodziczno.pl). 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt 
 

Tomasz Szczepański 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


